
ZARZĄDZENIE NR III.417.2022 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559  ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zmianami) Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Gminy o kwotę 40.028,32 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 40.028,32 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FAFFF2F-B445-45D8-A6DF-25B494421B83. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr III.417.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 09 maja 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 477,10 5 881,82 52 358,92

75495 Pozostała działalność 30 223,00 5 881,82 36 104,82

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 223,00 5 881,82 36 104,82

801 Oświata i wychowanie 534 502,91 24 146,50 558 649,41

80195 Pozostała działalność 0,00 24 146,50 24 146,50

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 24 146,50 24 146,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 445 384,00 10 000,00 455 384,00

85395 Pozostała działalność 445 384,00 10 000,00 455 384,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 28 964,00 10 000,00 38 964,00

Razem: 28 248 427,20 40 028,32 28 288 455,52

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FAFFF2F-B445-45D8-A6DF-25B494421B83. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2022

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr III.417.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 09 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 007 410,31 0,00 1 007 410,31

60095 Pozostała działalność 22 000,00 0,00 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -2 500,00 9 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 254 545,21 5 881,82 260 427,03

75495 Pozostała działalność 31 123,00 5 881,82 37 004,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 950,57 1 950,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 333,55 333,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 34,30 34,30

4300 Zakup usług pozostałych 1 803,00 3 542,40 5 345,40

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 21,00 21,00

801 Oświata i wychowanie 9 376 795,26 24 146,50 9 400 941,76

80195 Pozostała działalność 75 860,00 24 146,50 100 006,50

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 24 146,50 29 146,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 445 384,00 10 000,00 455 384,00

85395 Pozostała działalność 445 384,00 10 000,00 455 384,00

3110 Świadczenia społeczne 28 964,00 9 360,00 38 324,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 640,00 640,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 924 695,33 0,00 4 924 695,33

90095 Pozostała działalność 246 774,51 0,00 246 774,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 520,00 -1 500,00 11 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 980,00 1 500,00 34 480,00

Razem: 30 592 177,57 40 028,32 30 632 205,89

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FAFFF2F-B445-45D8-A6DF-25B494421B83. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano zwiększenia  dochodów i wydatków o kwotę  40.028,32 zł z tego: 

a)w dziale 754, rozdziale 75495 o kwotę 5.881,82 zł: na wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej (3.542,40 zł), za nadanie  numeru PESEL dla obywateli Ukrainy (2.339,42 zł), na 
podstawie ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U.2022 poz.583 ze zm.), 

b)w dziale 801, rozdziale 80195 o kwotę 24.146,50 zł na podstawie środków otrzymanych na realizację 
przedsięwzięcia „Poznaj Polskę” w 2022 roku, 

c)w dziale 853, rozdziale 85395 o kwotę 10.000,00 zł na pomoc o charakterze socjalnym udzielaną 
obywatelom Ukrainy przez organ administracji publicznej na podstawie ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.2022 poz.583 ze 
zm.), 

2.Dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach tego samego 
działu i rozdziału o kwotę 4.000,00 zł: 

a)zwiększono o kwotę 4.000,00 zł, z tego: 

-w dziale 600, rozdziale 60095 o kwotę 2.500,00 zł zakup materiałów i wyposażenia, 

-w dziale 900, rozdziale 90095 o kwotę 1.500,00 zł zakup usług pozostałych, 

b)zmniejszono o kwotę 4.000,00 zł z tego: 

-w dziale 600, rozdziale 60095 o kwotę 2.500,00 zł zakup usług pozostałych, 

-w dziale 900, rozdziale 90095 o kwotę 1.500,00 zł zakup materiałów i wyposażenia. 

3.  Plan budżetu Gminy na rok 2022 po zmianach wynosi: 

a)dochody ogółem 28.288.455,52 zł 

z tego: 

-dochody bieżące 27.337.082,52 zł 

-dochody majątkowe 951.373,00 zł 

b)wydatki ogółem 30.632.205,89 zł 

z tego: 

-wydatki bieżące 26.845.889,07 zł 

-wydatki majątkowe 3.786.316,82 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FAFFF2F-B445-45D8-A6DF-25B494421B83. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



